
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stanisławów stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 28/2019 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 28 maja 2019 r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Stanisławów, zmienionego zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Stanisławów 
z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stanisławów wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W  § 6 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,Referat Organizacyjny - w oznakowaniu akt używa symbolu ,,ORG" w skład, którego wchodzi: 

a) sekretarz gminy pełniący funkcję kierownika Referatu Organizacyjnego, 

b) stanowisko ds. obsługi Rady Gminy i działalności gospodarczej - 1 etat, 

c) stanowisko ds. kancelarii - 1 etat, 

d) stanowisko ds. Biuletynu Informacji Publicznej - 1 etat, 

e) stanowisko informatyka - 1 etat, 

f) stanowisko pomocy administracyjnej - 2 etaty 

g) stanowisko woźnej - 1 etat". 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

,,Do zadań zastępcy Wójta należy w szczególności: 

1) podejmowanie czynności kierownika Urzędu pod nieobecność Wójta lub w razie wynikającej z innych 
przyczyn niemożności pełnienia obowiązków przez Wójta, 

2) nadzorowanie prowadzenia spraw z zakresu: zamówień publicznych, pozyskiwania funduszy ze źródeł 
zewnętrznych, planowania przestrzennego, gospodarki gruntami, rolnictwa i leśnictwa, ochrony środowiska, 

3) koordynowanie i nadzorowanie spraw związanych z realizacją inwestycji i remontów prowadzonych przez 
Gminę, 

4) nadzór nad realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej, 

5) nadzór nad instytucją kultury, 

6) zapewnienie efektywnego, prawidłowego i zgodnego z prawem wykonywania zadań przez podległe referaty, 

7) przeprowadzanie okresowych cen kwalifikacyjnych bezpośrednio podległych pracowników.'' 

§ 2.  Wprowadza się nowy schemat struktury organizacyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

Id: E2C6AB61-DFD8-46EC-BC64-DEC9AD298D9E. Podpisany Strona 1



§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
  
 

Wójt Gminy Stanisławów 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: E2C6AB61-DFD8-46EC-BC64-DEC9AD298D9E. Podpisany Strona 2



WÓJT 

Zastępca Wójta 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 Kieronik Ki 

  

   

 

  

  

 

  

  
  

   

Kierownik Referatu 
Inwestycji, Remontów  
i Ochrony  Środowiska 

Kierownik Referatu 

Gospodarki 

Komunalnej 

Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego  

spraw obywatelskich  
i wojskowych 

 
Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego,  

Stanowisko ds. ochrony 
środowiska 

2 Stanowiska pomocy 

administracyjnej 

Stanowisko ds. 
gospodarki gruntami, 
rolnictwa i leśnictwa 

Stanowisko ds. 
planowania 

przestrzennego 

Stanowisko ds. 
inwestycji 

i pozyskiwania funduszy 
ze źródeł zewnętrznych 

Stanowisko ds.  
zamówień publicznych 

 i inwestycji 

5 Stanowisk 
pracowników 

gospodarczych 
 

Stanowisko 
 ds. poboru opłat 

 

2 Stanowiska ds. 
gospodarki komunalnej 

Stanowisko ds. 
utrzymania i ochrony  

dróg 

 

Załącznik Nr 1   
do Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy Stanisławów 

Stanowisko pomocy 
administracyjnej 

 

Kierownik Referatu 
Oświaty z jednoczesnym 

prowadzeniem spraw  
z zakresu obrony cywilnej, 

obronności, zarzadzania 
kryzysowego  oraz 

gospodarki komunalnej 

 Stanowisko głównej   

księgowej jednostek 

oświatowych 

Stanowisko  księgowej 

oświatowej 

Stanowisko pracownika 

gospodarczego 

 

Stanowisko ds. 

księgowości opłat 

komunalnych 

 

Stanowisko ds. 
księgowości 

podatkowej i ochrony 
przeciwpożarowej 

2 Stanowiska ds. 
wymiaru zobowiązań 

pieniężnych 

 

2 Stanowiska ds. 
księgowości 

 

Skarbnik Gminy   
Kierownik Referatu 

Finansowego 

Zastępca Skarbnika / 
Zastępca Kierownika 

Referatu 

Stanowiska ds. rozliczeń 
kasowych i kadr 

 

Stanowisko ds. 
biuletynu informacji 

publicznej 

Stanowisko ds.  
kancelarii  

 

Stanowisko informatyka 

 

Stanowisko woźnej 

 

2 Stanowiska pomocy  
administracyjnej 

Sekretarz Gminy 
 Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 
Pełnomocnik Informacji 

Niejawnych 

Stanowisko ds. obsługi 
Rady Gminy  
i działalności 
gospodarczej 

Stanowisko pomocy 

administracyjnej 

Stanowisko ds. 

Inwestycji 

Inspektor ochrony 
danych 

 
Id: E2C6AB61-DFD8-46EC-BC64-DEC9AD298D9E. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




